ОПРЕДЕЛЕНИЕ

о продлении срока и об отложении рассмотрения дела

об административном правонарушении № 4-19.8-923/00-22-17

«22» ноября 2017      г. Москва

Я,  заместитель начальника Правового управления ФАС России Крюков

Алексей  Сергеевич,  рассмотрев  материалы  дела  об  административном

правонарушении № 4-19.8-923/00-22-17, возбужденного в отношении общества

с ограниченной ответственностью «Строительное управление № 908» (далее -

ООО  «СУ  №  908»)  (место  нахождения:  197110,  г.  Санкт-Петербург,

Левашовский  пр-кт,  д.  12,  литера  А,  помещение  1Н;  ИНН  7813527004,

КПП  781301001,  ОГРН  1127847095507;  дата  регистрации  в  качестве

юридического лица — 22.02.2012),

УСТАНОВИЛ:

Ненадлежащее  извещение  лица  о  времени  и  месте  рассмотрения  дела

№ 4-19.8-923/00-22-17 об административном правонарушении.

Руководствуясь  пунктом  4  части  1  статьи  29.7 Кодекса  Российской

Федерации об административных правонарушениях,

ОПРЕДЕЛИЛ:

1. Продлить  срок  рассмотрения  дела  №  4-19.8-923/00-22-17 об

административном правонарушении до 22.12.2017.

2. Рассмотрение  дела  №  4-19.8-923/00-22-17 об  административном

правонарушении отложить.

2017-125713(1)

2

3. Назначить  дело  №  4-19.8-923/00-22-17 об  административном

правонарушении  к  рассмотрению  на 21.12.2017

в 12 часов  10 минут по адресу:  125993, г.  Москва,  ул.  Садовая-Кудринская,

д. 11, 4 этаж, каб. 130.

Заместитель начальника
Правового управления                                                                           А.С. Крюков

2017-125713(1)